



Zpey ApS

Cedervej 2
7400 Herning
CVR-nr. 37548545

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2024

Per Koustrup Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zpey ApS

Cedervej 2

7400 Herning

CVR-nr.: 37548545

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Jacob Møller Jensen, formand

Jacob Frederik Christensen

Per Koustrup Pedersen

Andreas Lyngø

Direktion

Per Koustrup Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design, udvikling, produktion, import og eksport af udstyr til lystfiskeri, herunder specielt fluefiskeri, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 412 t.kr. Ledelsen anser den økonomiske udvikling som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Selskabets ejere har stillet lån til rådighed der først skal tilbagebetales 31. december 2025.

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		191.383	(382.517)
Personaleomkostninger	2	(402.844)	(357.057)
Af- og nedskrivninger	3	(31.987)	(40.734)
Driftsresultat		(243.448)	(780.308)
Andre finansielle indtægter	4	0	3.123
Andre finansielle omkostninger	5	(168.287)	(131.826)
Resultat før skat		(411.735)	(909.011)
Skat af årets resultat		0	(22.000)
Årets resultat		(411.735)	(931.011)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(411.735)	(931.011)
Resultatdisponering		(411.735)	(931.011)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		21.381	38.997
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	21.381	38.997
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.262	20.990
Materielle aktiver	7	23.262	20.990
Anlægsaktiver		44.643	59.987
Fremstillede varer og handelsvarer		1.805.394	1.534.339
Forudbetalinger for varer		0	461.549
Varebeholdninger		1.805.394	1.995.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.560	392.631
Andre tilgodehavender		0	3.444
Tilgodehavender		352.560	396.075
Likvide beholdninger		3.867	5.511
Omsætningsaktiver		2.161.821	2.397.474
Aktiver		2.206.464	2.457.461

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(2.937.243)	(2.525.508)
Egenkapital		(2.812.243)	(2.400.508)
Andre hensatte forpligtelser		84.437	84.437
Hensatte forpligtelser		84.437	84.437
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.320.922	3.861.809
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.320.922	3.861.809
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	580.000	0
Bankgæld		475.375	424.558
Modtagne forudbetalinger fra kunder		109.429	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		400.737	471.346
Anden gæld	9	47.807	15.819
Kortfristede gældsforpligtelser		1.613.348	911.723
Gældsforpligtelser		4.934.270	4.773.532
Passiver		2.206.464	2.457.461
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.525.508)	(2.400.508)
Årets resultat	0	(411.735)	(411.735)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.937.243)	(2.812.243)

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

Noter

1 Going concern

Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabet formår at realisere forventningerne til vækst i omsætningen, den forventede indtjening, realisering af varebeholdningerne mv.

I tilfælde af negative afvigelser fra den forventede indtjening, forventes der at være behov for yderligere likviditet, hvilket der ikke er indgået bindende aftaler om på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

Ledelsen forventer, at det vil være muligt at realisere tilstrækkeligt med positive pengestrømme og har på baggrund heraf aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje. Opmærksomheden henledes imidlertid til den betydelige usikkerhed knyttet til denne vurdering.

2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	397.220	353.690
Andre omkostninger til social sikring	4.940	3.367
Andre personaleomkostninger	684	0
	402.844	357.057
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	17.616	23.119
Afskrivninger på materielle aktiver	14.371	17.615
	31.987	40.734

4 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Valutakursreguleringer	0	3.123
	0	3.123

5 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	155.119	125.906
Valutakursreguleringer	13.168	5.920
	168.287	131.826

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	88.075	50.000
Kostpris ultimo	88.075	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(49.078)	(50.000)
Årets afskrivninger	(17.616)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(66.694)	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.381	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	116.806
Tilgange	16.643
Kostpris ultimo	133.449
Af- og nedskrivninger primo	(95.816)
Årets afskrivninger	(14.371)
Af- og nedskrivninger ultimo	(110.187)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.262

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	580.000	3.320.922
	580.000	3.320.922

9 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	14.783	6.381
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	31.311	7.731
Anden gæld i øvrigt	1.713	1.707
	47.807	15.819

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	33.000	33.000

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret skadesløsbrev nom. 1.250 t.kr. i selskabets tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger, immaterielle samt materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.206 t.kr.
